fusdit Melfire Hubert de Cowarem , lequel nous ayant suffi

fervy quelques années en la guerre , auroit elïé fait pr / fon -
nier de i ’ennemy , et pclïecieroit ladite leigueurie de Long -
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champ , qui feroit franche et libréete . Pour ce eil il , que

nous ce que deflus confidere , et ayans favorable esgard à
ladite noble exrraélion leauté , valeur , experience et autres

bonnes parties , qui concourent en la perfonne du dit Mcf -

fire Hubert de Cowarem Baron , et fa terre et feigneuric de
Longchamp fituée en noflre pays et Duché de Brabant , con -

hilante en haute , moyenne et hälfe jullice , créé et érigé ,
comme nous la créons et erigons par rettes , en dignité , titre ,
nom , cry et prééminence de Baronie etc . Donné en notre

ville de Madrid , royaume de Caflille , le dix neuviesme jour

du mois de Février , l ’an de grace mille fix cens cinquante
deux . Estoit Paraphé MLG . Vt .

foubfigné
PHILIPPE

Et plus bas estoit esetît

par le Roy

ccntrefîgné ,
B RE CH T.

- OCVCOCOOOCOOCOCOOCOCCOC CVNXXX > —

Num . XXXXI 1 “ . De anno 1777 .
Mandatum manutenentiae er turbatae poiTeffionis ,

iimul et arrefti contra extraneum pro fundanda
jurisdiftione .

^ - ^ íEcialis Leodienfis totius patriae et comitatus LrlTenfis Ju¬
dex ordinarius et praefes etc . etc . Univeifis et lingulis ap¬

paritoribus curiae nollrae juratis , ac aliis quibuscuinque ad
exeeutiones faciendas admiffis feu receptis falutem in Domino .

Pro parte perilluflris ac generofi Domini Guilielmi Jofephi
comitis de Loes , Corswarem Nyel toparchae de Dennée , Lan -
delis etc . regii et militaris ordinis Mariae Therefiae Impe¬

ratricis equitis , nobis eil gravi cum querela fignificatum ,
quod licet juxta laudabiles hujus patriae coniuetudines et

llatuta nemini licitum fit , quempiam in juribus et pofleffio -

nibus fuis corporalibus et incorporal bus , in quibus eft , vel
quafi eft , via faiti aut aliter quovis medo turbare , inquie¬

tate , vel qucrnodolibct tnoleftare , fecusque facientes veniunt
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in vigore juris coercendi . In fido a : tem verum iit , qu d
in ecclefii parochiali de Corswarem varia extent bemfuii
ecclefiaftira juris pitronatus iaicaJis fundata et dotata tum ab

Arnoldo Cmiiiti Lojféufî , ejusdem notnims quarto , et Alevde
de Die ii , conjugibus , tum a Robertode Oboer , dicti Ar midi

ex Joanne de Loos fdio fito fecundo genito nepote , et Domino
in fierlo ct Corswarem , quorum fiquidem beneficiorum proc -
fematio j .:x ' a chartam fundationis de anno 1180 occurrente
illorum vacatione fpccialiter refervata fuerit fueeetfoi ibi s cc

reprneientantibus didum Robertum , qui Cnflrum Stephani
cum bonis adjacentibus poifideient . In fado pariter verum
fit , quod periliuftris quondam Dominus Jofephus comes de
Corswarem Looz , Domini fignificantis avus paternus , tan -

quam descendens per lineam masculinam et legitimam a dido

Joanne de l .ooz , filio fecundo diSti Arnoldi comitis hoffen [ is ,
fuerit in quieta et pacifica poffellione praefenrandi ad dicta
beneficia a majoribus fuis rtlpedive fundata et dotata , et

fignanter ad beneficium , a praedido Roberto Domino de
Berlo et Corswarem anno 1180 fundatum per adum anno

1714 expeditum , in quo expreffe declaravit et proteiTus fuit ,
fe ad illud beneficium praefentare titulo fundationis prae -

didae , quodque orta in anno 17 ) 1 ratione et ad caufam

ejusdem in fpecie beneficii fupratadi in anno 1180 fundati
controverfia prodierit fententia , in curia romana lata favore
didarum fuccefltonis , repraefentationis , polfeffionis a Do¬

mino Comite Jofepho de Corsw ' arem reclamatarum , et in rem

judicaram bpfa , in cujus eonfequentiam poikffioncm prae -
lentandi ad dida beneficia per longam majorum fericin in fe
transmifTam pacifice continuavit . In facto denique verum

lir , quod periliullris Dominus Jofephus Clemens comes de
Corsw ' arem Looz , Domitii fignificantis p ter , eandem pof -
feflionem continuando per plurimos adus ad faepe dida be¬
neficia in ecciefia parochiali de Corsw ' arem ereda , et a ma .

joribus fuis fundata et dotata , effedus fuos confecutos pariter

praefentsverit , didamque peifeffionem in Dominum figni -
litantem fuum filium transmiferit . Iu qua fiquidem pofief -
lione licet a nemine nec verbo nec fado turbari aut molcitari

potuerit , fed in ea manutened debuerit et debeat , donec

per legitimos juris tramites ab ea fervato juris ordine edudus
fuerit ; nihilominus cclfiffirtius Dominus Jofephus Philippus

Hyacinthus Dux de Corsw ' arem Looz non obftante , quod in

filiatione genealógica vetuftijjhnae domus Corswaremianae , ah
antiquis comitibus Lojfeufibus ortum ducentis , quam in anno
I7H auguitilfimo nunquam ¡meriturae memoriae imperatori
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Carolo ejus nominis fexto , pro impetrando diplcmsteducali
humillime obtulir , didam podelEonem juris praefentandi
ad dicía beneficia in praefatum Dominum comitem Joiephum
de Corswaretn , Domini fignificantis avum piternum , ab

ipioinet fundatore , a quo per lineam masculinam et legitf -
iiiam diredc descendit , fuiffe derivatam et transmidam ; res¬

que defuper judicatas tecenfendo deduxerit et apeite recog¬
noverit , eo tamen temeritatis proruperit et audaciae , ut fe
pro patrono vero et legitimo didorutn beneficiorum in ec -

cleiij parochiali de Corswaretn eredorum , et ab Amoldo

quarto comite Lodenfi , ejusdemque nepote Roberto Domino

in Bierlo et Corswaretn fundatorum , fefe publice gerendo
j uct ira verit , fe ad ea praefentatut um , immo proxime vaca -
tura jam inde capellano fuo , ficu aliis presbyteris fibi famu -
lantibus , aut caetera obfequia praedantibus pollicitus fuerit ,

fucato et frivolo fub praetextu , quod titulo luitionis Caflrum
Stephani , bonaque illi adjacentiae creditorum manibus fadae

detineat , quamvis in punito retroluitionis a Domino figni -
ikante contra ducem Corswaretnium indituta hodiedumpen -
deat lis indecifa coram nobili aula Curingiana , ac aliunde

notorium fit , quod praefatus Dominus dux necdum acquifito
Dominio incommutabili Caßti Stephani nec bonorum adja¬
centium non poifit durante retroluitionis adione jus patro¬
natus exercere , eutn jus illud fit mere honorificum , a fruc¬

tibus , qui ex pignoribus evidis percipiuntur , omnino di -
iiindum et feparatum . Per has jaCiitationes , gediones , pol -
licitationes , dispofitiones , et propofitioncs oblata occafione
eventualiter , licet temerarie , in adum deducendas , tur¬

bando Dominum figmficantetn in poffcilione jurjs praefcn -
randi ad beneficia Corswaremiana , in fe per longam majo¬
rum feriem a fexcentis et ultra annis transmuda ; hinc de re¬

medio juris opportuno requinti , attendemesque , quod juda

petentibus noder non fit denegandus aflenfus , vobis omnibus
et lingulis fupradidis , ac vedrum cuilibet authoritate nodra
mandamus , quatenus fub poena capturae corporis , adjudica¬
tionis , et in pofleflionem immiflionis bonorum quorutncum -

que , aliisque gravioribus poenis , moneatis et requiratis ,

prout nos tenore praefenrium altefatum celfiffimum Domi¬
num Joiephum Philippum Hiacintham ducem de Corswaretn
Looz , aliosque quatenus opus in profecutione caulae deno¬
minandos , monemus ac mandamus , ut datim et indiiate de

et a praetadis jaditationibus , gedionib ' is , pollicitationibus ,

propolitionibus , caererisque perturbarioriibus ac illicitis fadis

cedent penitus , ac defidant , ceffarique et defidi faciant ,
P peo
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perilluftrique Domino figniíicanti libera ac pacifica fuá pof .
feffione uti et gaudere linant , damna reparent , nec quid -
quam deinceps faciant , quod fit , vel cedere poffit in Domini
ligni fica ntis praejudicium ; quod fi fecus fecerint , et nifi
praemiifis realiter ct cum elfedu paruerint , nos contra ipfos
ad didas poenas et alias juftitia medietante procedemus , et
procedi faciemus graviores , nifi caufas in contrarium allega «
rent efficaces , ad quas allegandas , jurique parendum , cite¬
tis peremtorie Leodii coram nobis ad tertiam diem liorae
primae poft exeeutionem praefentium praememoratum cel *
fiifimnm Dominum ducem de Corswarem Looz , et alios ,
quatenus opus in profccatione caufae denominandos , contra
altefatutn perilluftrem ac generofum Dominum comitem de
Looz Corswarem , regii et militaris ordinis MariaeTherefiae
Imperatricis equitem , impetrantem .

Et interim cum praefatus celfiffimus Dominus Dux ligni ,
ficatus fit extraneus , fub ducatu Luxemburgenfi , ubi bulla
aurea non viget , commorans , fupplicavit ob hoc nobis didus
Dominus fignificans pro fundanda jurisdidione noftra , foper
bonis fuis in hac patria fitis per viam arrefti aliasque oppor¬
tune provideri , unde nos hujusmodi fupplicationi tanquam
juftae annuentes , vobis praedidis et veftrum cuilibet di -
ftride praecipiendo mandamus , quatenus omnia et lingula
ac quaecumque alia dido Domino lignificato credita et bona ,
tam mobilia quam immobilia , et tam debita quam debende ,
five celia et ceffura , in quibuscumque locis ct quorumcum¬
que manibus , jurisdidione , porefrate , exiftentia authoritate
noftra ordinaria io firmo arrefto ad opus didi Domini ligni -
ficantis detineri faciatis , prout nos illa praefentium tenore
eadem automate srreftamus et in firmo arrefto detineri man¬
damus , praecipientes ulterius , et mandantes eadem autho -
ritate tenore praefentium omnibus et lingulis celiiffimi Do¬
mini arreftati bonorum detentoribus , colonis , debitoribus ,
necnon quibuscumque villicis , et aliis , quibus opus erit ,
fub poena arreftationis , adjudicationis et p ffdlionis immif -
fionis fuorum quorumcumque bonorum , eliisque falutaribus ,
quatenus arrelhta detineant , et confervent , etiam quae coi -
leda non lint , ea colligant ct inhorreant , fequeftrent , tri¬
turent et fubhaftcnr , pecuniasque exinde proventuras ad or¬
dinationem noftram Domino lignificanti tradant , et abinde
non celTent , donee eidem perilluftri Domino lignificanti de
principtli et expenfis fit fat ’sfadnm , intimando eisdem , quod
fi fecus fecerint , et nifi praefentibus paruerint , nos realiter
et cum effedu contra ipfos ct eorum quemlibet ad didas
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poenas et olias juñitia medietante procedemus , et procedi
faciemus graviores , ulteriusque ; datum hac quarta mends

Februarii 1777 , lignatum tn originali concelTum et appo .
litum erat ligillutn ofiicialatus in boilia rubra fub impreffurn ;

( lignatum ) Janffens pro fentetitiario , ( lignatum ) Vanbuy -
tenacken ; per copiam originali conformem , quod teftor
( lignatum ) J . Cartuyvels , notarius immatriculatus Leodicnlis
in fid .

Nuru . XXXX 1 U’, De anno 1779 .

Joannes Adolphus de Loe , eccleíiarum cathedraJium Mona -
ilerienlis et Leodienlis Canonicus capitularis , ac refpeftive
Thefaurarius , necnon Hasbaniae Archidiáconos , fnae cel -

liffimee celfitudinis episcopi ct principis Leodienlis a privatis
Confiliarius etc . etc . Diledto nobis in Chrifto magüito Pe¬

tro Andreae de Hare , Dicecelis Leodienlis presbytero , falu -
tem in Domino ; vitae ac morum honeftas aliaque laudabilia

probitatis et virtutum merita , fuper quibus apud nos fidei

digno commendaris teíiimonio , nos inducunt , ur tibi red¬
damur ad gratiam liberales ; cum itaque perpetuum fitrplex
beneficium ecclcliafiicutn nobilis et laicae praefentationis pri¬
mae fundationis fub invocatione B . V . Vf . et S . Josnnis Evan »

geliftae in ecclefia parochiali de Corstvarem fuh at chidiaconatu
noltro litum vacaverit , et vacet sd praeiens per obitum Rndi ,

quondam Domini Francisci de Hulftere , ultimi illius rerto -
ris , et pacifici poffefforis , noviffime vita funfli , tuque od
illud fic vacans per praenobilem Dominum Guílielinum Jo *

fephum comitem de Looz de Corswarem Nyel , afferentem ,

jus collationis fcu praefentationis ad fe jure patronatus laiti
fpeäare et pertinere , litteratorie praefentatusextiteris ttexifhs »
ea nobis fatfla requifitione , ut te ad illud admittere et infti -
tuere vellemus et dignaremur ; unde nos praemifforum tuo .
rum meritorum intuitu fpecialem gratiam facere volentes ,
praediftum beneficium tibi conferendum , ac te in eo cano ,
nice inliituendum , et de illo providendum effe duximus ,

prout jure cujuslibet falvo conferimus , ¡níh ' tuimus et provi »
demus in Dei nomine per praefentes , juribus tamen et ju¬

ramento confuetis falvis , remilfis de gratia fpeeiali procla -

matorialibus fieri folitis ; mandantes quibuscumque presby¬

teris clericis , notariis ac aliis qualificatis nobis fubditis , qua -tenuat
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tenus te vel procuratorem tuum nomine tuo in corporalem

realem et adujiem didi beneficii polïeflïonetn immittant et

inducant , immiirumque et indidum defendant , tibique de
frudibus refpondeant , et ab aliis refponderi faciant , adhi¬

bitis eo circa caeremoniis et folemnitatibus -requifitis ; in quo -

rum fidcin praefentes lignatura officialis noftri etiigillo noftro
munitas per notarium noftrum infra feriptum fieri et fub -

feribi jullimus , Datum Leodii hac vigefimn nona mentis
Martii J 779 ( lignatum ) Aeg . Jof . Jacquet off .

De mandato reverendiífimí ac illuílril

fimi Domini mei Archidiaconi prae
fati fpli . Lamb . Deod . l ’Hoift , didi
archtus . notarius in fidem .

Num . XXXXlll

Genealogia a Nicolao Rittershufio ; edit . tert .

II

B
'arones et Comites a Schvvartzenberg in Hohenlandsberg .

Michael Erckingcr L . B F . f i 4 ¿ 9 - * 9 - Mart . t . Reza